
UCHWAŁA NR LIII/693/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zamknięcia cmentarza komunalnego na terenie Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 31 

stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 887 z poźn. zm.) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. Zamyka się cmentarz komunalny położony przy ul. płk. Jana Karcza w Mławie, stanowiący 

własność Miasta Mława na działce nr 9057, obręb 11 o powierzchni 0,1778 ha, oznaczony na 

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

    Lech Prejs  

 


		2023-08-04T14:57:03+0200




